

**Kloros**  
**SAS**  
Capital : 1 000 €  
Siège social : 51 rue Geoffroy Saint-Hilaire 75005 Paris  
888 793 205 RCS de Paris

---

**PROCÈS-VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE  
ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 juin 2025**

---

Le 30 juin 2025 à 15 heures, les associés se réunissent en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle au 23 rue du Renard 75004 Paris, sur convocation faite par le Président.

Il est établi une feuille de présence validée par les associés assistant à l'assemblée.

**SONT PRÉSENTS :**

- M. Victor CHEVRILLON, détenteur de 510 actions
- M. Loïc ZELVEGRE, détenteur de 490 actions

représentant ensemble 1 000 actions sur les 1 000 actions composant le capital social de la Société.

L'Assemblée est déclarée régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

L'Assemblée est présidée par le Président de la Société, M. Victor CHEVRILLON.

Le Président rappelle que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes de l'exercice social clos le 31/12/2024
- Affectation du résultat de l'exercice
- Rapport sur les conventions visées à l'article L227-10 du Code de commerce
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités

Le Président met à la disposition des associés :

- la feuille de présence et la liste des associés,
- l'inventaire et les comptes annuels comprenant le bilan, le compte de résultat et l'annexe, arrêtés au 31/12/2024,
- le rapport sur les conventions visées à l'article L227-10 du Code de commerce,
- le texte du projet des résolutions soumises au vote de l'Assemblée,

Le Président déclare que tous les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

K L2

Puis le Président présente et commente les comptes de l'exercice écoulé avant de donner lecture à l'Assemblée des rapports susvisés.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

### **PREMIÈRE RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale, après avoir pris connaissance des rapports susvisés, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports.

En application de l'article 223 quater du Code général des impôts, l'Assemblée Générale approuve le montant des dépenses et charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39-4 dudit code, qui s'élèvent à un montant global de 0 euros.

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

### **DEUXIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale, en conséquence de la résolution qui précède, donne au Président quitus de sa gestion pour l'exercice clos le 31/12/2024.

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

### **TROISIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Président et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31/12/2024 s'élevant à 525 069 euros de la manière suivante :

<u>Bénéfice de l'exercice</u> :	525 069 euros
<b>A titre de dividendes aux associés</b>	0 euros
Le solde étant affecté au report à nouveau	525 069 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte des distributions de dividendes effectuées sur les trois exercices précédents :

Exercice clos le	Montant brut (euros)
31/12/2023	0
31/12/2022	0
31/12/2021	0

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

u L2

#### QUATRIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée, après avoir entendu la lecture du rapport sur les conventions visées par l'article L227-10 du Code de commerce, et statuant sur ce rapport, approuve les termes dudit rapport.

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

#### CINQUIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé après lecture par le Président.

M. Victor  
CHEVRILLON  
Président



PAUL GROSJEAN  
JEAN-PHILIPPE MAUGARD  
BERTRAND DE MONTS



50, AVENUE DE WAGRAM  
75017 PARIS  
TEL : +33 (0)1.40.67.97.88  
SITE INTERNET : WWW.CADFK.COM

## **KLOROS**

Société par actions simplifiée au capital 1.000 €  
Siège Social : 51 rue Geoffroy Saint Hilaire  
75005 PARIS

### **ATTESTATION DE L'EXPERT-COMPTABLE SUR LES COMPTES ANNUELS**

**EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024**

*Certifié conforme le 30/06/25*

**Attestation de l'expert-comptable sur les comptes annuels**  
**Exercice clos le 31 décembre 2024**

Conformément aux termes de notre lettre de mission en date du 18 octobre 2021, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de la société KLOS relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2024, qui se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan :	1.733.594 €
- Chiffre d'affaires :	1.344.069 €
- Résultat net comptable :	525.069 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Paris, le 28 mai 2025

L'expert-comptable  
**CONSEILS ASSOCIES S.A.**

Paul GROSJEAN

# Bilan actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, ...				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel, ...				
	Autres immobilisations corporelles	582	64	519	
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	<b>IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES</b>				
	Participations	981 004		981 004	784 804
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés	20 000		20 000	20 000	
Prêts					
Autres immobilisations financières					
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)</b>	<b>1 001 586</b>	<b>64</b>	<b>1 001 523</b>	<b>804 804</b>	
ACTIF CIRCULANT	<b>STOCKS ET EN-COURS</b>				
	Matières premières				
	En-cours de production				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	<b>CRÉANCES</b>				
	Créances clients et comptes rattachés	267 748		267 748	83 477
	Autres créances	335 103		335 103	76 168
	Capital souscrit appelé non versé				
	<b>VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT</b>				
	Actions propres				
	Autres titres et instruments de trésorerie				
	<b>DISPONIBILITÉS</b>	96 245		96 245	167 460
<b>CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE</b>	32 975		32 975	20 466	
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)</b>	<b>732 071</b>		<b>732 071</b>	<b>347 571</b>	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)					
Primes de remboursement des obligations (V)					
Écarts de conversion actif (VI)					
<b>TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)</b>		<b>1 733 658</b>	<b>64</b>	<b>1 733 594</b>	<b>1 152 375</b>

# Bilan passif

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	1 000	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	<b>RÉSERVES</b>		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Réserves indisponibles		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	211 914	69 085
	Résultat de l'exercice	525 069	142 829
	Subventions d'investissement		
Provisions réglementées			
	<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)</b>	<b>738 083</b>	<b>213 014</b>
AUTRES F.P.	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)</b>		
PROV.	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	<b>TOTAL PROVISIONS (II)</b>		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses	527 939	518 938
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	30 786	61 060
	Dettes fiscales et sociales	118 831	44 363
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	317 955	315 000
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance			
	<b>TOTAL DETTES (III)</b>	<b>995 511</b>	<b>939 361</b>
	Écarts de conversion passif (IV)		
<b>TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)</b>		<b>1 733 594</b>	<b>1 152 375</b>

# Compte de résultat

		31/12/2024	31/12/2023	
		Net	Net	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises			
	Production vendue de biens			
	Production vendue de services	1 344 069	501 452	
	<b>MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>1 344 069</b>	<b>501 452</b>	
	Production stockée			
	Production immobilisée			
	Subventions d'exploitation			
PRODUITS D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges			
	Autres produits	4 210	11	
	<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>1 348 279</b>	<b>501 463</b>	
	CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
		Variation des stocks de marchandises		
		Achats de matière première et autres approvisionnements		
Variation des stocks				
Autres achats et charges externes		357 240	141 999	
Impôts, taxes, et versements assimilés		3 707	4 060	
Salaires et traitements		283 436	126 162	
Charges sociales		109 689	60 080	
Dotations aux amortissements et aux provisions		64		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur actif circulant : dotation aux provisions				
Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges		106	56	
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>		<b>754 242</b>	<b>332 357</b>	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>		<b>594 037</b>	<b>169 106</b>	
<b>QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN</b>				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
PRODUITS FINANCIERS	De participations			
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			
	Autres intérêts et produits assimilés	3 960	567	
	Reprises sur provisions et transferts de charges			
	Différences positives de change			
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
<b>TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)</b>	<b>3 960</b>	<b>567</b>		
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées			
	Différences négatives de change			
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
<b>TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)</b>		<b>3 960</b>	<b>567</b>	

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
	<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)</b>	<b>597 998</b>	<b>169 672</b>
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		12 000
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	<b>TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>		<b>12 000</b>
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		12 000
	Dotations aux amortissements et aux provisions		
	<b>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>		<b>12 000</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>			
	Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
	Impôts sur les bénéfices (X)	72 929	26 843
	<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>	<b>1 352 240</b>	<b>514 030</b>
	<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>	<b>827 171</b>	<b>371 200</b>
	<b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>525 069</b>	<b>142 829</b>

KLOROS  
Société par Actions Simplifiée au capital de 1.000 Euros  
Siège social : 51 rue Geoffroy-Saint-Hilaire, 75005 PARIS  
SIREN : 888 733 205 RCS PARIS

**Annexe aux comptes annuels**  
**Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024**

**PREAMBULE**

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 733 593,87 euros.

Le résultat net comptable de l'exercice est de 525 068,53 euros.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

**REGLES ET METHODES COMPTABLES**

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- Indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Les états financiers ont été établis en conformité avec :

- Le règlement de l'Autorités des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014, à jour des différents règlements complémentaires
- Les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce 2017 et mis à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement des comptes annuels

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

### **Immobilisations incorporelles et corporelles**

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- Immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité prévue :

Matériel de bureau et informatique	Linéaire sur 3 ans
------------------------------------	--------------------

### **Immobilisations financières et valeurs mobilières de placement**

La valeur brute est constituée par le cout d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

## Créances et dettes

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

## NOTES SUR LE BILAN

### Etat des immobilisations

	Valeur brute des immobilisations au début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluation en cours d'exercice	Acquisitions, créations, virements pst à pst
Frais d'établissement, recherche et développement			
Autres immobilisations incorporelles			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales, agencements, constructions			
Installations techniques, matériel et outillages industriels			
Autres installations, agencements, aménagements			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique, mobilier			582
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
<b>TOTAL</b>			<b>582</b>
Participations évaluées par équivalence			
Autres participations	784 804		196 200
Autres titres immobilisés	20 000		
Prêts et autres immobilisations financières			
<b>TOTAL</b>	<b>804 804</b>		<b>196 200</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>804 804</b>		<b>196 782</b>

	Diminutions		Valeur brute immob. à fin exercice	Réev. Lég. Val. Origine à fin exercice
	Par virement de pst à pst	Par cession ou mise HS		
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres installations, agencements, aménagements				
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier			582	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>TOTAL</b>			<b>582</b>	
Participations évaluées par équivalence				
Autres participations			981 004	
Autres titres immobilisés			20 000	
Prêts et autres immobilisations financières				
<b>TOTAL</b>			<b>1 001 004</b>	
<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>1 001 586</b>	

## Etat des amortissements

	Situations et mouvements de l'exercice			
	Début exercice	Dotations exercice	Eléments sortis reprises	Fin exercice
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Installations générales, agencements divers				
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier		64		64
Emballages récupérables et divers				
<b>TOTAL</b>		<b>64</b>		<b>64</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>64</b>		<b>64</b>

## Etat des échéances des créances et des dettes

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	267 748	267 748	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux	933	933	
Etat et autres collectivités publiques :			
- Impôts sur les bénéfiques			
- T.V.A	13 187	13 187	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés	600	600	
- Divers			
Groupe et associés	317 139	317 139	
Débiteurs divers	3 244	3 244	
Charges constatées d'avance	32 975	32 975	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>635 826</b>	<b>635 826</b>	

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits :				
- à 1 an maximum				
- plus d'un an				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	30 786	30 786		
Personnel et comptes rattachés	11 656	11 656		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	23 638	23 638		
Etat et autres collectivités publiques :				
- Impôts sur les bénéfécies	38 094	38 094		
- T.V.A	43 735	43 735		
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes	1 708	1 708		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	317 955	317 955		
Groupe et associés	527 939	527 939		
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>995 511</b>	<b>995 511</b>		

### Produits et avoirs à recevoir

Montant des produits et avoirs à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>	
Créances rattachées à des participations	
Autres immobilisations financières	
<b>CREANCES</b>	
Créances clients et comptes rattachés	156 418
Autres créances (dont avoirs à recevoir : )	6 069
<b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT</b>	
<b>DISPONIBILITES</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>162 487</b>

### Charges à payer et avoirs à établir

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 254
Dettes fiscales et sociales	42 768
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes (dont avoirs à établir : )	
<b>TOTAL</b>	<b>52 023</b>

### Charges et produits constatés d'avance

	Charges	Produits
Charges / Produits d'exploitation	32 975	
Charges / Produits financiers		
Charges / Produits exceptionnels		
<b>TOTAL</b>	<b>32 975</b>	

### Composition du capital social

	Nombre	Valeur nominale
Actions / parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	1 000	1
Actions / parts sociales émises pendant l'exercice		
Actions / parts sociales remboursées pendant l'exercice		
Actions / parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	1 000	1

## Tableau de variation des capitaux propres

	31/12/2023	Affectation résultat	Résultat de l'exercice	31/12/2024
Capital	1 000			1 000
Réserve légale	100			100
Report à nouveau	69 085	142 829		211 914
Résultat exercice précédent	142 829	(142 829)		0
Résultat de l'exercice			525 069	525 069
<b>Total capitaux propres</b>	<b>213 014</b>	<b>0</b>	<b>525 069</b>	<b>738 083</b>

## NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

### Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

	Résultat avant Impôts	Impôts/Crédit d'Impôts	Résultat après Impôts
Résultat courant	597 998	72 929	525 069
Résultat exceptionnel (et participation)			
Résultat comptable	597 998	72 929	525 069

Impôt sur les sociétés : 145.855 €  
Crédit Impôt Recherche : (71.715) €  
Crédit Impôt famille : (1.211) €

## AUTRES INFORMATIONS

### Rémunérations des dirigeants

La rémunération des organes de direction n'est pas communiquée car cela conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

### Effectif moyen

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition de l'entreprise
Cadres	3	
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés		
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	

### Engagements financiers en matière de retraite

Compte tenu des caractéristiques de l'effectif (nombre et ancienneté), les engagements en matière de retraite sont jugés comme non significatifs et n'ont par conséquent pas été calculés.

### Tableau des filiales et participations

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
<b>A – Renseignements détaillés concernant les filiales &amp; participations</b>										
<i>- Filiales (moins de 50% du capital détenu)</i>										
Forestons!	1 000	(52 640)	32,68%	980 514	980 514	139 221	0	850 617	(266 347)	-
Kloros Bois	1 000	(47 473)	49,00%	490	490	175 206	0	15 432	(35 535)	